
ОТВОРИ 
ПРОЗОРСКИ ОТВОРИ <

Елементи на прозорец:
- Рамка
- застаклување



ОТВОРИ 
ПРОЗОРСКИ ОТВОРИ <

Видови на прозори според начинот на отварање





ОТВОРИ 
ВРАТИ <  

Видови на врати според начинот на отварање






